TerriFlc w)iEs

Nr.

74767

79437

75217

79246

71836

79247

74025

74393

73530

70110

5562

73214

70403

82182

70921

71421

70323

12330

74166

76732

86489

79245

70494

Namn

Waris Hubert Albescent Grand Cru

Aloxe-Corton ler Cru Les Moutottes

Anjou Blanc Vieilles Vignes

Baltos

Barolo La Delizia

Barolo La Tartufaia

Barolo La Tartufaia

Barolo Serradenari

Bel' Villa Vineyard Syrah

Bembibre

Clotilde Davenne Bourgogne Blanc

Bourgogne Blanc Magnum

Clotilde Davenne Bourgogne Rouge

Brandy de Jerez Gran Reserva

Brescou Carisma

Brescou Chardonnay

Brescou Fleur d’Ete Rosé

Brunello di Montalcino La Fuga

Cabreo Il Borgo

Cabreo La Pietra

Calvados Garnier 3 Ans d’Age

Cartlidge & Browne Pinot Noir

Casa Marin Estero Vineyard
Sauvignon Gris

* Privatpriser inkl moms

Terrific Wines Sweden AB, Djurgardsvagen 71, 132 46 Saltsjo-Boo. Tel +46 708 99 83 36. info@terrificwines.se

Utskriftsdatum: 2018-08-14

Argéng

2016
2010
2015
2013
2012
2012
2011
2010
2015
2016
2016

2014

2015
2016

2017

2012

2013

2014

2015

2014

Producent

Champagne Waris Hubert

Maison Capitain-Gagnerot

Chateau Soucherie

Dominio de Tares

Giulia Negri

Giulia Negri

Giulia Negri

Giulia Negri

Goedhart Family

Dominio de Tares

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Diez-Merito

Domaine de Brescou

Domaine de Brescou

Domaine de Brescou

Tenute Ambrogio e Giovanni
Folonari

Tenute Ambrogio e Giovanni
Folonari

Tenute Ambrogio e Giovanni
Folonari

Calvados Garnier Pére & Fils

Cartlidge & Browne

Vina Casa Marin

Land

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Spanien

Italien

Italien

Italien

Italien

USA

Spanien

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Spanien

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Italien

Italien

Italien

Frankrike

USA

Chile

Typ

Rott
Vitt

Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Vitt

Vitt

Rott
Rott
Rott
Vitt

Rosé

Rott

Rott

Vitt

Vitt

Rott

Vitt

Volym
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

1500 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

1500 ml
750 ml
700 ml
750 ml
750 ml

750 mi

750 ml

750 mi

750 ml

500 ml

750 ml

750 ml

Pris*

399 kr

529 kr

199 kr

119 kr

699 kr

289 kr

699 kr

379 kr

325 kr

289 kr

129 kr

279 kr

159 kr

471 kr

99 kr

99 kr

99 kr

299 kr

325 kr

299 kr

269 kr

149 kr

179 kr



TerriFlc w)iEs

78270

6307

74051

75088

74000

6307

72879

73380

71705

74620

78409

95147

70576

71878

76518

71717

7725

77741

77741

73284

74344

70318

78527

Casa Marin Miramar Vineyard
Riesling 2009

Chablis

Chablis Grand Cru Bougros

Chablis Grand Cru Les Clos

Chablis Grand Cru Les Preuses

Chablis Magnum

Chablis Premier Cru Montmains

Goutorbe Bouillot Champ de Craie

Chateau de Brescou

Chateau de la Ragotiere Selection
Vieilles Vignes

Chateau Favray Pouilly Fumé

Chateau Miniére Vignes Centenaires

Clotilde Davenne Crémant de
Bourgogne Rosé

Corison Napa Valley Cabernet
Sauvignon

Corton Grand Cru Les Grandes
Lolieres

Corton Grand Cru Les Grandes
Lolieres

Crémant de Bourgogne Brut Extra

Crémant de Bourgogne Brut Extra
Magnum

Crémant de Bourgogne Brut Extra

Crémant de Bourgogne Millésime
2011 Magnum

Cuvée vom Berg

Pointillart Leroy Descendance
Premier Cru

Domaine Fery Céte de Nuits Village
Clos de Magny

* Privatpriser inkl moms

Terrific Wines Sweden AB, Djurgardsvagen 71, 132 46 Saltsjo-Boo. Tel +46 708 99 83 36. info@terrificwines.se
Utskriftsdatum: 2018-08-14

2009

2017

2013

2013

2011

2015

2015

2013

2014

2016

2010

2013

2016

2013

2011

2015

2015

Vina Casa Marin

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Champagne Goutorbe-Bouillot

Domaine de Brescou

Les Freres Couillaud

Chateau Favray Pouilly Fumé

Chateau de la Miniére

Clotilde Davenne

Corison

Maison Capitain-Gagnerot

Maison Capitain-Gagnerot

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Muhr van der Niepoort

Champagne Pontillart-Leroy

Domaine Jean Féry & Fils

Chile

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

USA

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Osterrike

Frankrike

Frankrike

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Rott

Vitt

Vitt

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

750 ml

750 ml

750 ml

750 mi

750 ml

1500 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

1500 ml

750 ml

750 mi

750 ml

750 ml

750 ml

1500 ml

375 ml

1500 ml

750 ml

750 ml

750 ml

189 kr

169 kr

599 kr

599 kr

599 kr

349 kr

325 kr

425 kr

139 kr

109 kr

179 kr

399 kr

185 kr

792 kr

750 kr

699 kr

149 kr

325 kr

99 kr

349 kr

149 kr

299 kr

249 kr



TerriFlc w)iEs

Crianzas y Vinedos Santo

2260 El Rey Old Vine Garnacha 2013 Cristo Spanien Rott 750 ml 79 kr
74470 Excelso Reserva 2009 Bodegas Franco Espafiolas Spanien Rott 750 ml 119 kr
70690 Game of Thrones Chardonnay 2016 Vintage Wine Estates USA Vitt 750 ml 179 kr
74934 Game of Thrones Red blend 2016 Vintage Wine Estates USA Rott 750 ml 179 kr
22337 Girard Old Vine Zinfandel 2015 Girard Winery USA Rott 750 ml 199 kr
74672 Girard Old Vine Zinfandel Magnum 2014 Girard Winery USA Rott 1500 ml 465 kr
74633 Girard Petite Sirah 2011 Girard Winery USA Rott 750 mi 249 kr
74963 Girard Russian River Chardonnay 2015 Girard Winery USA Vitt 750 ml 215 kr
72451 Godello 2017 Dominio de Tares Spanien Vitt 750 ml 185 kr
95860 Gramona Celler Batlle 2007 Gramona Spanien Vitt 750 ml 599 kr
77058 Gramona Enoteca 2001 Gramona Spanien Vitt 750 ml 1250 kr
93127 L L 000 Gramona Spanien vitt 750 ml 299 kr
Reserva
71964 Gramona Imperial 2012 2012 Gramona Spanien Vitt 750 ml 219 kr
70976 HFE Red Mountain Red 2013 Hedges Family Estate USA Rott 750 ml 249 kr
3200189 HFE Red Mountain Red 2011 5L 2011 Hedges Family Estate USA Rott 5000 ml 2350 kr
75866 Jacko’s Shiraz 2012 Geoff Merrill Wines Australien Rott 750 ml 179 kr
72449 1I§rrggl'(secnher Hof Riesling Kabinett 2015 Menger-Krug Tyskland Vitt 750 ml 119 kr
79879 g‘:?jcr‘e’ R TRRHIEIEEr KBS g o Menger-Krug Tyskland Vitt 750 m 179 kr
76081 ;#]r;:ﬁ dF;ese”’e Century Vines 2011 Kunde Family Estate USA Rott 750 ml 349 kr
72121 La Corte del Pozzo Valpolicella 2016 Fasoli Gino Italien Rott 750 ml 135 kr
76498 La Tartufaia Chardonnay 2015 Giulia Negri Italien Vitt 750 ml 215 kr
74398 Ladoix 2016 Maison Capitain-Gagnerot Frankrike Rott 750 ml 249 kr
74614 Ladoix ler Cru La Micaude 2016 Maison Capitain-Gagnerot Frankrike Rott 750 ml 399 kr
95709 Lalama 2014 Dominio do Bibei Spanien Rott 750 ml 179 kr

* Privatpriser inkl moms

Terrific Wines Sweden AB, Djurgardsvagen 71, 132 46 Saltsjo-Boo. Tel +46 708 99 83 36. info@terrificwines.se
Utskriftsdatum: 2018-08-14
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54800077
01

54800078
01

2724

95725

70326

79432

72375

79054

73730

8380

77559

77456

78528

90309

2812

99219

71926

71649

79876

76941

72877

73711

95608

90345

Le Merlot des Acanthes

Le viognier des Acanthes

Les Lauzeraies Tavel

Perez Cruz Limited Edition Grenache

Louis Sipp Grand Cru Osterberg 2001

Louis Sipp Grand Cru Osterberg 2009

Marko Gure Arbasoak

Mazuelo de la Quinta Cruz

Melipal Malbec

Merito Cream

Methode Rurale Chardonnay

Methode Rurale Riesling

Meursault Vieilles Vignes

Milla Cala

Montagny ler Cru Les Coéres

Montelena Estate Cabernet

Sauvignon

Montelena Napa Valley Cabernet

Sauvignon

Montelena Napa Valley Chardonnay

Motzenbécker Riesling Auslese “Flug

des Falken”

Muehlforst Riesling

Muga Blanco

Muga Reserva

Mullineux Syrah

Mullineux White

* Privatpriser inkl moms

Terrific Wines Sweden AB, Djurgardsvagen 71, 132 46 Saltsjo-Boo. Tel +46 708 99 83 36. info@terrificwines.se

Utskriftsdatum: 2018-08-14

2016

2016

2017

2017

2001

2009

2016

2012

2013

2012

2012

2016

2012

2016

2004

2015

2014

2011

2015

2016

2014

2016

2016

Les Vignerons de Tavel

Les Vignerons de Tavel

Les Vignerons de Tavel

Vifia Perez Cruz

Louis Sipp

Louis Sipp

Oxer Wines

Bodegas Miguel Merino

Bodega Melipal

Diez-Merito

Menger-Krug

Menger-Krug

Domaine Pernot Belicard

Vifa Vik

Domaine Feuillat-Juillot

Chateau Montelena

Chateau Montelena

Chateau Montelena

Menger-Krug

Louis Sipp

Bodegas Muga

Bodegas Muga

Mullineux Family Wines

Mullineux Family Wines

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Chile

Frankrike

Frankrike

Spanien

Spanien

Argentina

Spanien

Tyskland

Tyskland

Frankrike

Chile

Frankrike

USA

USA

USA

Tyskland

Frankrike

Spanien

Spanien

Sydafrika

Sydafrika

Rott

Vitt

Rosé

Rott

Vitt

Vitt

Vitt

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Vitt

Rott

Vitt

Rott

Rott

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Rott

Rott

Vitt

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

375 mi

750 mi

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

375 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

kr

kr

119 kr

129 kr

355 kr

349 kr

199 kr

199 kr

135 kr

79 kr

299 kr

299 kr

399 kr

299 kr

179 kr

1150 kr

399 kr

399 kr

299 kr

225 kr

119 kr

169 kr

219 kr

199 kr
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78275 Nature’S Gewurztraminer

79235 Nature’S Riesling

79271 Nozzole Chianti Classico

70026 Nozzole La Forra

71028 Petit & Bajan Obsidienne Grand Cru

6000

Reserva
73338 Perez Cruz Limited Edition Cabernet
Franc
78893 Pinot Nero La Tartufaia
77862 Ponzi Chardonnay Reserve
74876 Ponzi Pinot Gris
73689 Ponzi Pinot Noir Reserve
72886 Ponzi Riesling
74091 Ponzi Tavola Pinot Noir
75705 Pouilly Fuissé Aux Chailloux
70234 Puligny Montrachet
6285 Reserve Cabernet Sauvignon
74414 Riesling Grand Cru Kirchberg
79957 Rings Riesling Kalkmergel
79224 Rings Riesling Nussriegel
79903 Rings Riesling Weilberg
2183 Rings Spéatburgunder
71723 Rings Spéatburgunder Freinsheim
86815 Rioja Bordon Gran Reserva
2726 Rioja Bordon Reserva
73813 RSV Cabernet Franc

* Privatpriser inkl moms

Terrific Wines Sweden AB, Djurgardsvagen 71, 132 46 Saltsjo-Boo. Tel +46 708 99 83 36. info@terrificwines.se

Utskriftsdatum: 2018-08-14

Perez Cruz Cabernet Sauvignon

2015

2015

2015

2013

2015

2012

2013

2014

2016

2014

2015

2013

2015

2016

2010

2013

2015

2015

2016

2015

2015

2006

2011

2006

Louis Sipp

Louis Sipp

Tenute Ambrogio e Giovanni
Folonari

Tenute Ambrogio e Giovanni
Folonari

Champagne Petit & Bajan

Vifia Perez Cruz

Vifia Perez Cruz

Giulia Negri

Ponzi Vineyards

Ponzi Vineyards

Ponzi Vineyards

Ponzi Vineyards

Ponzi Vineyards

Domaine Trouillet

Domaine Pernot Belicard

Geoff Merrill Wines

Louis Sipp

Weingut Rings

Weingut Rings

Weingut Rings

Weingut Rings

Weingut Rings

Bodegas Franco Espafiolas

Bodegas Franco Espafiolas

Robert Sinskey Vineyards

Frankrike

Frankrike

Italien

Italien

Frankrike

Chile

Chile

Italien

USA

USA

USA

USA

USA

Frankrike

Frankrike

Australien

Frankrike

Tyskland

Tyskland

Tyskland

Tyskland

Tyskland

Spanien

Spanien

USA

Vitt

Vitt

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Vitt

Vitt

Rott

Vitt

Rott

Vitt

Vitt

Rott

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

750 mi

750 ml

750 ml

750 mi

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 mi

750 mi

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 mi

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

225 kr

179 kr

159 kr

249 kr

599 kr

99 kr

149 kr

179 kr

355 kr

199 kr

525 kr

219 kr

269 kr

289 kr

399 kr

199 kr

349 kr

139 kr

225 kr

299 kr

149 kr

199 kr

165 kr

119 kr

379 kr
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78814

70241

70274

78848

74942

71543

12502

78808

70035

70166

78845

90233

73177

75639

RSV Pinot Noir

Saint Bris

Saint Bris Vieilles Vignes Magnum

Saint Veran

Saumagen Riesling

SCV Antonio Mountain Vineyard
Chardonnay

Soave Borgoletto halvflaska

Spitzerberg

Tavel Cuvée Royale

Tavel Les Sables

Torcalvano Vino Nobile di
Montepulciano

Vik Millahue

Vin Santo del Chianto Classico

Vifia Soledad Téte de Cuvée

* Privatpriser inkl moms

Terrific Wines Sweden AB, Djurgardsvagen 71, 132 46 Saltsjo-Boo. Tel +46 708 99 83 36. info@terrificwines.se

Utskriftsdatum: 2018-08-14

2011

2016

2011

2017

2012

2013

2016

2011

2017

2017

2014

2011

2008

2006

Robert Sinskey Vineyards

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Domaine Trouillet

Weingut Rings

Sonoma Coast Vineyards

Fasoli Gino

Muhr van der Niepoort

Les Vignerons de Tavel

Les Vignerons de Tavel

Tenute Ambrogio e Giovanni
Folonari

Vifia Vik

Tenute Ambrogio e Giovanni
Folonari

Bodegas Franco Espafiolas

USA

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Tyskland

USA

Italien

Osterrike

Frankrike

Frankrike

Italien

Chile

Italien

Spanien

Rott

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Rott

Rosé

Rosé

Rott

Rott

Rott

Vitt

750 ml

750 mi

1500 ml

750 ml

750 ml

750 ml

375 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 mi

500 ml

750 ml

299 kr

129 kr

599 kr

149 kr

499 kr

355 kr

59 kr

399 kr

125 kr

125 kr

169 kr

899 kr

299 kr

159 kr



